
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Na osnovu člana 10. Pokrajinske skupštinske odluke o budžetu AP Vojvodine za 2015. godinu 

(„Službeni list AP Vojvodine“, broj 53/2014 i 54/14)  i člana 43. Zakona o zapošljavanju i osigaranju za 
slučaj nezaposlenosti („Službeni glasnik RS“, broj 36/2009 i 88/2010), u skladu sa Javnim oglasom za 
realizaciju programa stručne prakse na teritoriji AP Vojvodine u 2015. godini, pokrajinski sekretar 
donosi 

 
O D L U K U 

O DODELI SREDSTAVA ZA REALIZACIJU PROGRAMA STRUČNE PRAKSE 
NA TERITORIJI AP VOJVODINE U 2015. GODINI 

-DRUGI DEO- 
 

Sredstva za realizaciju programa stručne prakse na teritoriji AP Vojvodine u 2015. godini se 
dodeljuje slededim privatnim poslodavcima: 

R.br Broj zahteva  Poslodavac Mesto 

Stručna 
sprema 
lica 

Broj 
lica 

1 0403-15424-10/2015 TIM INŽENJERING SISTEM DOO NOVI SAD VSS 1 

2 0403-15424-241/2015 AB&CO GEOSYSTEM DOO NOVI SAD VSS 1 

3 0403-15424-54/2015 DOO EKO TEHNOGRAD NOVI SAD VSS 1 

4 0403-15424-82/2015 ADVOKAT OLIVERA BUDAKOV NOVI SAD VSS 1 

5 0403-15424-126/2015 ILLI GROUP DOO NOVI SAD VSS 1 

6 0403-15424-250/2015 IFM PARTNERS NOVI SAD SSS 1 

7 0403-15424-502/2015 ADVOKAT NIKOLA STEVANID NOVI SAD VSS 1 

8 0403-15424-76/2015 ZNANJE -ZVANJE DOO NOVI SAD VŠS 1 

9 0403-15424-235/2015 ADVOKAT DUŠAN ĐURĐEV TEMERIN VSS 1 

10 0403-15424-95/2015 TOTAL IDEA NOVI SAD VSS 1 

11 0403-15424-113/2015 ADVOKAT GORAN PAVLOV NOVI SAD VSS 1 

12 0403-15424-499/2015 MIL-RO KNJIGOVODSTVENA AGENCIJA NOVI SAD SSS 1 

13 0403-15424-271/2015 ADVOKAT BRANIBOR JOVIČID  NOVI SAD VSS 1 

14 0403-15424-302/2015 MARURI DOO NOVI SAD VSS 1 

15 0403-15424-369/2015 ADVOKAT SNEŽANA SEKULID BEČEJ VSS 1 

16 0403-15424-380/2015 EXTRA-GROUP AM DOO BEČEJ VŠS 1 

17 0403-15424-398/2015 VRBASŠPED DOO VRBAS SSS 1 

18 0403-15424-299/2015 ADVOKAT ĐOKID SANJA NOVI SAD VSS 1 

19 0403-15424-214/2015 ADVOKAT KOZOMORA NOVI SAD VSS  1 

20 403-15424-190/2015 BONUS KNJIGOVODSTVENA AGENCIJA NOVI SAD VSS 1 

21 0403-15424-102/2015 ADVOKAT JOLID KOSTA NOVI SAD VSS 1 

22 0403-15424-357/2015 DUČICE DOO VRBAS  VSS 1 

23 0403-15424-465/2015 SAMOSTALNA AGENCIJA SLAVKA ZMAJEVO VŠS 1 

24 0403-15424-298/2015 ADVOKAT ČOLID DRAGAN NOVI SAD VSS  1 

25 0403-15424-330/2015 DIV-TRADES DOO ČELAREVO VŠS 1 

26 0403-15424-383/2015 MODENA GRADNJA NS 021 DOO NOVI SAD VŠS 1 

27 0403-15424-222/2015 ADVOKAT DANE ŽIGID NOVI SAD VSS 1 

28 0403-15424-366/2015 ELMED  TEMERIN VŠS 1 

29 0403-15424-312/2015 ADVOKAT ŽARKOVID DANILO B.PALANKA VSS 1 

30 0403-15424-217/2015 DIJAGONALA DOO NOVI SAD VSS 1 

31 0403-15424-414/2015 ADVOKAT PERESKI SLAVKO NOVI SAD VSS 1 

32 0403-15424-139/2015 TURISTIČKA PRIZMA DOO NOVI SAD VSS 1 

 

Republika Srbija 
Autonomna pokrajina Vojvodina 

Pokrajinski sekretarijat za privredu, 
zapošljavanje i ravnopravnost polova 
Bulevar Mihajla Pupina 16, 21000 Novi Sad 
 T: +381 21 487 46 10  F: +381 21 557 001 
 www. spriv.vojvodina.gov. rs 

 Broj: 401-387/2015-01 Datum: 08.04.2015. godine 



   33 2008-15424-105/2015 STR''SAPI''  VIŠNJIDEVO SSS 1 

34 2008-15424-125/2015  BEOCAPRA  DOO  KUKUJEVCI SSS 1 

35 2008-15424-160/2015 MINI-INŽENJERING DOO  INĐIJA SSS 1 

36 2008-15424-000/2015 IGM ILIJANUM  ŠID VSS 1 

37 2008-15424-106/2015 ADVOKAT SOFIJA ŠPANOVID  INĐIJA VSS 1 

38 2008-15424-2/2015 DIVA S.MITROVICA SSS 1 

39 1900-15424-7/2015 DOMUS ARHITEKTONSKI ATELJE  SOMBOR VSS 1 

40 1900-15424-16/2015 FINSELECT DOO OGRANAK  CRVENKA VŠS 1 

41 1900-15424-42/2015 AURORA  KULA SSS 1 

42 2108-15424-15/2015 ADVOKAT MIODRAG BATINID SUBOTICA VSS 1 

43 2108-15424-38/2015 ATB SEVER DOO SUBOTICA VSS 1 

44 2108-15424-54/2015 INFOSTUD 3 DOO  SUBOTICA VSS 1 

45 0900-15424-26/2015 UBERMANN DOO  ZRENJANIN VSS 1 

46 0900-15424-57/2015 SFKS LOKNA ZRENJANIN SSS 1 

47 0900-15424-74/2015 GLOBO TURS ZRENJANIN VSS 1 

48 1006-15424-12/2015 ROTOR AUTOSERVIS SENTA SSS 1 

49 1006-15424-84/2015 BANATSKI HLEB IĐOŠ IĐOŠ SSS 1 

50 3600-15424-8/2015 ENOLOŠKA STANICA DOO VRŠAC VSS 1 

51 3600-15424-12/2015 PSS AGROZAVOD VRŠAC SSS 1 

52 3600-15424-21/2015 NAJ-TRAVEL VRŠAC VŠS 1 

53 1500-15424-33/2015 ADVOKAT ALEKSID SLOBODAN KOVAČICA SSS 1 

54 1500-15424-49/2015 OVG RISK D.O.O PANČEVO VSS 1 

55 1500-15424-61/2015 AS ART B KOVAČICA VSS 1 

II 
 

Na osnovu ove Odluke, u skladu sa uslovima Javnog oglasa, pokrajinski sekretar za privredu, 
zapošljavanje i ravnopravnost polova, direktor nadležne filijale Nacionalne službe za zapošljavanje i 
poslodavac de u roku od 15 dana od dana donošenja Odluke zaključiti ugovor kojima se uređuju 
međusobna prava i obaveze. 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 

 Pokrajinskom sekretarijatu za privredu, zapošljavanje i ravnopravnost polova, posredstvom 
filijala Nacionalne službe za zapošljavanje na teritoriji AP Vojvodine, po Javnom oglasu za realizaciju 
programa programa stručne prakse na teritoriji AP Vojvodine u 2015. godini podneti  su zahtevi 
poslodavaca iz privatnog sektora za 1079 lica, i to: 
 

1. Filijala Novi Sad – 516 lica; 
2. Filijala Sremska Mitrovica – 151 lice; 
3. Filijala Sombor – 81 lice; 
4. Filijala Subotica – 57 lica; 
5. Filijala Zrenjanin – 89 lica; 
6. Filijala Kikinda – 73 lica; 
7. Filijala Vršac – 63 lica i 
8. Filijala Pančevo – 49 lica. 

 
Pokrajinski sekretarijat za privredu, zapošljavanje i ravnopravnost polova doneo je odluku o 

dodeli sredstava za realizaciju programa stručne prakse na teritoriji AP Vojvodine u 2015. Godini broj 
401-387/2015-01 od 03.04.2015. godine (prvi deo) i od 08.04.2015. godine (drugi deo), kojom je 
dodelio sredstva poslodavcima iz privatnog sektora, i to: 

 
1. Filijala Novi Sad – za 86 lica, odnosno 16 % od podnetih zahteva; 
2. Filijala Sremska MItrovica – za 24 lica, odnosno 16% od podnetih zahteva; 
3. Filijala Sombor – za 22 lica, odnosno 27% od podnetih zahteva; 
4. Filijala Subotica – za 15 lica, odnosno 26% od podnetih zahteva; 
5. Filijala Zrenjanin – za 22 lica, odnosno 25% od podnetih zahteva; 



6. Filijala Kikinda – za 21 lica, odnosno 29% od podnetih zahteva; 
7. Filijala Vršac – za 17 lica, odnosno 27% od podnetih zahteva I  
8. Filijala Pančevo – za 13 lica, odnosno 26% od podnetih zahteva. 

 
 
 
               POKRAJINSKI SEKRETAR  

 
                
                 

             
          
Miroslav Vasin 


